
 
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio V – Ambito Territoriale Foggia 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
“PADRE GIULIO CASTELLI 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “PADRE GIULIO CASTELLI” 
Istituto Comprensivo – Liceo Scientifico – Istituto Tecnico ind. “Informatica” 

Via della Repubblica, 48 - 71010 CARPINO (FG) 
Cod. Mecc.: FGIC806003 – C.F.: 84004950717 – C.U.: UFU14O 

Tel./Fax: 0884.997027   -   Email: fgic806003@istruzione.it   -   Pec: fgic806003@pec.istruzione.it 
Sito web: www.iocarpino.edu.it 

 

 

All’albo Della Scuola 

 Al sito della scuola sezione dedicata  

Al sito sez. Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI ADOZIONE DEL PIANO DELLE ATTIVITÀ DEL 

PERSONALE ATA A.S. 2024/2025 INERENTE ALLE 

PRESTAZIONI DELL’ORARIO DI LAVORO E L’ATTRIBUZIONE 

DEGLI INCARICHI DI NATURA ORGANIZZATIVA.  

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  
 

RICHIAMATE le direttive di massima impartite con propria nota prot. n. 5071 del 07/10/2024;  
 

VISTA la proposta di piano delle attività dei servizi generali e amministrativi, prot. 6507 del 

25/11/2024, presentata dal Direttore dei servizi generali e amministrativi;  
 

VERIFICATA la congruenza della proposta con il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e 

successivi aggiornamenti;  
 

CONSIDERATO che anche nel corrente anno si darà continuità ed impulso alla organizzazione ed 

all’adeguamento dei servizi amministrativi, tecnici e ausiliari secondo gli obiettivi del 

raggiungimento della migliore qualità del servizio reso;  
 

TENUTO CONTO dell’esperienza e delle competenze specifiche del personale in servizio;  
 

RITENUTA la proposta del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi coerente con gli obiettivi 

delineati nel PTOF e con le direttive di massima impartite dallo scrivente;  

 
 

DECRETA 
   

l’adozione del piano delle attività proposto dal Direttore dei servizi generali ed amministrativi, 

come da documento allegato che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

In seguito alla presente adozione il D.S.G.A. è autorizzato, con effetto immediato, ad emettere tutti i 

provvedimenti di sua diretta competenza.  

Il presente Piano sarà consultabile sul sito web della scuola nella sezione "albo pretorio" e 

"amministrazione trasparente". 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                  Prof.ssa Rosa Battista 
                                                                                            (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 

 

mailto:fgic806003@istruzione.it
mailto:fgic806003@pec.istruzione.it
http://www.iocarpino.edu.it/



		2024-11-26T08:08:35+0100
	ROSA BATTISTA




